

Engel Invest ApS

c/o Freja Ejendomsadministration ApS, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 92 74 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Lars Clausen Engel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engel Invest ApS
c/o Freja Ejendomsadministration ApS
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 92 74 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Clausen Engel, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at investere i fast ejendom samt yde konsulentydelse indenfor ejendomsbranchen, herunder administrere fast ejendom indkøbt i egne bøger samt for 3. mand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.065 mod -66.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.405 mod 440.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-51.065	-66.852
1 Personaleomkostninger	0	9.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.776	-105.776
Driftsresultat	-60.841	-162.702
Andre finansielle indtægter	370.819	790.879
Øvrige finansielle omkostninger	-157.533	-52.743
Resultat før skat	152.445	575.434
2 Skat af årets resultat	-34.040	-134.992
Årets resultat	118.405	440.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	15.005	339.242
Disponeret i alt	118.405	440.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.676</u>	<u>42.452</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.676</u>	<u>42.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.676</u>	<u>42.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	86.235	61.602
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.752</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.735</u>	<u>78.354</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.525.166</u>	<u>9.455.236</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.525.166</u>	<u>9.455.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.894.818</u>	<u>2.880.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.509.719</u>	<u>12.413.705</u>
	Aktiver i alt	<u>12.542.395</u>	<u>12.456.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.215.403	12.200.398
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>12.443.803</u>	<u>12.426.598</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.397	3.537
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.397</u>	<u>3.537</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.195	26.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.195	26.022
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.195</u>	<u>26.022</u>
Passiver i alt	<u>12.542.395</u>	<u>12.456.157</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-13.217
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.291
	<u>0</u>	<u>-9.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.244	147.134
Årets regulering af udskudt skat	-1.140	-12.142
Regulering af tidligere års skat	-64	0
	<u>34.040</u>	<u>134.992</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	73.000	561.000
Afgang i årets løb	0	-488.000
Kostpris 31. december 2016	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-30.548	-212.772
Årets afskrivninger	-9.776	-105.776
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	288.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-40.324</u>	<u>-30.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>32.676</u>	<u>42.452</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.200.398	11.861.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.005</u>	<u>339.242</u>
	<u>12.215.403</u>	<u>12.200.398</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>